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Styrelsen for Bélsta Hockey Club far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmdéint om verksamheten

Bélsta HC verksamhet syftar till flera saker. Dels pé att skapa sa bra forutséttningar vi kan for att
utveckla vara barn och ungdomar hela vigen fran skridskoskola till framtida seniorspelare, dels skapa
grunden hos varje individ till ett livsl&ngt och positivt forhallningssétt till idrott.

Verksamheten skall byggas pa glddje samt en god utbildning i spelet ishockey och ge alla en
grundldggande forstaelse for hur de regler och normer som finns i idrottslivet fungerar. Samtliga spelare i
véra lag skall f& mojlighet till en rejél och genomténkt utbildning av vara ledare i den svara men hérliga
konsten att spela ishockey.

Vi bedriver var spelarutbildning i enlighet med Svenska Ishockey Forbundets utbildningsplan.

Foreningen har sitt séte i Bélsta.

Flerarsoversikt (Tkr) 2024/25 2023/24 2022/23 2021/22
Nettoomséttning 3171 1371 888 699
Resultat efter finansiella poster 162 74 573 -1 696
Soliditet (%) 97,4 95,6 94,8 86,4

Forindringar i eget kapital

Balanserat Summa

kapital kapital

Belopp vid arets ingéng 1 025 638 1 025 638
Arets resultat 161 531 161 531
Belopp vid drets utging 1187 169 1187 169

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrakning

Foreningens intikter
Medlemsavgifter

Bidrag

Nettoomséttning

Ovriga rorelseintékter
Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader

Révaror och fornddenheter

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa foreningens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintdkter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2024-05-01
-2025-04-30

892 500
443 990
2431417
1 000
3768 907

-2708 271
-531 023
2 -367 910

-9 844
3617048

151 859
10 020
-347
9673
161 532

161 532

161 531
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2023-05-01
-2024-04-30

684 594
348 198
1371 386
0
2404178

-1529452
-426 778
-363 970

-8 555
-2 328 755

75 423

-1286
-1 284

74139
74 139

74139
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Maskiner och andra tekniska anldggningar
Summa materiella anlidggningstillgdngar
Summa anliggningstillgangar
Omsiéttningstillgangar

Varulager m. m.

Férdiga varor och handelsvaror

Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2025-04-30

95 156
95 156

95 156

92 000
92 000

108 153
11 749
119 902

911 687
911 687
1123 589

1218 745
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2024-04-30

21277
27430
48 707

1023 856
1023 856
1072 563

1072 563
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rakenskapsérets borjan
Arets resultat
Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2025-04-30

1025 638
161 531
1187 169

11575
20 001
31576

1218 745
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2024-04-30

951 499
74 139
1025 638

18 113
18113

8812
20000
28 812

1072 563
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anlédggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 8 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anstillda

2024-05-01 2023-05-01

-2025-04-30 -2024-04-30
Medelantalet anstillda 2 2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anliggningar

2025-04-30 2024-04-30
Ingéende anskaffningsvirden 82312 82312
Ink6p 105 000
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 187 312 82 312
Ingdende avskrivningar -82 312 =73 757
Arets avskrivningar -9 844 -8 555
Utgdende ackumulerade avskrivningar -92 156 -82 312

Utgiaende redovisat virde 95 156 0
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Balsta

Fredrik Stark
Ordforande

Hans Engstrom
Ledamot

Per Hammarstrom
Ledamot

Min revisionsberittelse har lamnats

Hékan Nésberg
Revisor

Hékan Leijonqvist
Ledamot

Mats Petersen
Vice Ordforande

Patrik Persson
Ledamot
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